12 | TORX-Schraube M5x16 TORX-screw M5x16 34 191 27 10105

43| Luftanschiun-Nippel R4 Air nlet nipple R1/4

34 191 34 101

a . .
L 5| 1} i @\ﬂ
a3 £ Benennung Part name & § g L E @< m
4 | 11| zylinderkopf Cylinderhead 1| 34 w01 |78907
21| Kolben Piston 1 @
2 2.2 | Mutter M8 Hexagon Nut M8 1 34 190 28 | 78908
2.3 | Dichtscheibe Sheet gasket 1 @——
3.1 | Kalbenstange Piston rod 1
22| Hoee — 1 34 190 35 | 78909 i
41 | Federblech Springplate 1
4.2 | Steuerplattendichtung Control plate sealing 1
4.3 | Steuerplatte Control plate 1
4.4 | Steuerschieber Switch blade 1
4.5 | Fuhrungsblech Guide plate 1 34 190 42 | 78910
48| U-Scheibe 4.3 Washer 43 2
4.7 | Zylinderschroube M4»10 | Screw M4x10 2 @‘
4.8 | 0O-Ring 35#18 O-Ring 35%1,8 1
S | Obere Dichtungseinheit Upper sealing unit 1| 34190 59 | 79002
6.4 | 0-Ring 12%2.65 O-RiNg 12#2.65 1
6.2 | Fubrungsring 12#15%3 Guide ring 12%15x3 1
6.3| 0-Ring 20%2 0-Ring 20%2 1
6.4 | O-Ring 68%1,75 O-RiNg 68%175 1 84190 66 | 78022
6.5| 0-Ring 4.5#15 O-Ring 4.5#15 2
6.6 | O-Ring 71%15 O-Ring 7115 1
7 Untere Dichtungseinheit Lower sealing unit 1 34 190 73 | 79090
8.1| 0-Ring 20%1,75 0-RiNg 20%1.75 1
8.2 | Fubrungsring 12#17%5 Guide ring 12%17x5 1
8.3 | Nutring 12#1735 Groove ring 12#17%3,5 1| 34190 80 | 79120
8.4 | Sicherungsring 171 Cireclip 17#1 1
8.5| O-Ring 18.5%2.65 O-Ring 18.5%2.65 1 ot
9 | Matorgehduse Motor housing 1| 34 189 60 |73868 TNR 6345,
10.1| Verschlunstopfen Stopper 1
10.2| Kniehebelgehduse Toggle housing 2 3418977 173689 g
11| Feder Compression spring 2
11.2| TassenstdiRel Tappet 2
11.3| Kniehebel Toggle 2| 34189 84 | 73870
11.4| Sschalthilse Switch sleeve 1
115| 0-Ring 17.5#2.65 O-RiNg 17.5%2.65 2
4
1
1
1
1

13.2| Lufreinlan-Filter Air inlet filer
141| Fettauslan G174 m/f Grease outlet GV4 m/f .—_
34 191 41 | 10217 (6.9
14.2| O-Ring 8,6%2,62 O-RiNg 8,6%#2,62
265kg 26kg 34 198 77 8050
15 | Kalbenstange z’;: Piston rod z::: 1 a ::: :1‘ :g:
1000LI 000L1 34 198 12 18037
26kg 26kg 34 197 07 8058
Saugrohr z':?u': Suction tube z==: 1 : g; ;f‘ 4
000U 000LI 94 199 20 18038

Drahtspange Wire clip

Kugel 220 Ball @20

FuRventil Botom valve

Lochscheibe Breaker plate 34 197 38 2742

Nutring 28/38x8/4 Grooved ring 28/38x8/4 34 197 45 8601

Kolben Piston 34 197 52 197

34 197 76 | 8392

.

Doppelnippel R1/4* auf R¥2"| Double nipple R/4" auf RY2*

Schlauchring Joint washer 34 197 83 476

Distanzscheibe @55x06x4 | Spacer disk @15x@6x4 34 197 90 9602

Verbindungsstiick SW13 | Coupler SW13

BNEHEREEEREEHEE

1
1
1
1
1
1
Zyl.-Schraube Mé6%20 Cyl-head-screw Mé#20 | 1 | 34 197 B9 2396
1
1
1
1
2
1

?e
G0

Spannhtise 25«12 Tenslon pin 2,5«12 34 109 30 @\
Adapter Adaptar 34 106 B0 | 8062 fsichem mit
(TNR 8287,
A Unstefiung auf 2 Kriehabel 05.07.10 | Siman
IAUSG] AENDERUNG DATUN |NAME|
164 Aermessirgers TNR.
) ﬂ?ﬂ MAHZI(G)II arenfabrik und
W
varo e | LY | curt Matthael
o L0402 | SIon | GmbH & Co. KG 63165 Mihihein (Main)
Normge.

“““415|CAD | preumAaTO FIL_ L

Zelchrunganummer mod. 2070
3P03-006A ===

|Ers.a.: —




